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Catania,    26 novembre 2018 
   

ANNO SPORTIVO 2018/2019                             Area Territoriale N° 5 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 13 
 

UNDER 14 MASCHILE 
 
 
 
 
 

 
 La Segreteria del C.R. Sicilia su indicazione del Responsabile Territoriale dell’Area 
5, comunica: 
Risultati incontri: 

Si trascrivono, in attesa di omologazione, i risultati acquisiti sul campo degli incontri 
relativi alla 3^ Giornata di Andata dell’Under 14 maschile. 
 
 
 

Data Gara Risultati Arbitri 

18.11.18 

Don Bosco A – Valverde 8-0 Mazzeo S. 

Don Bosco A – Don Bosco B 5-0 Mazzeo S. 

Don Bosco B – Valverde 0-2 Mazzeo S. 

 
 
 

Classifica G V N P F S PUNTI 

Don Bosco A 4 4 0 0 24 1 12 

GS Maria SS. Raccomandata 3 2 0 1 19 4 6 

Pol. Valverde 3 2 0 1 9 8 6 

Don Bosco B 4 0 1 3 4 13 1 

CusUniMe 2 0 1 1 3 11 1 

Pol. Galatea 2 0 0 2 0 22 0 

H.C. Ragusa        

 
 
 
 

PROVVEDIMENTI DEL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE SAN SICILIA 
 

In data 26 novembre 2018, all’esito della valutazione dei referti di gara il Giudice 
Sportivo Sicilia ha adottato i seguenti provvedimenti disciplinari: 
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Il Giudice Sportivo, 
 

letti i referti arbitrali delle gare disputatesi in data 18 novembre 2018 nel campionato 
maschile UNDER 14; 
 

considerato che la squadra della Polisportiva Don Bosco A ha disputato due gare senza 
allenatore in panchina (contro le compagini di Valverde e Polisportiva Don Bosco B), 
essendo l’allenatore medesimo altresì arbitro dell’incontro, violando per due volte 
consecutive il disposto del comma secondo dell'art. 78 del Regolamento di Giustizia 
Sportiva in ordine all'irregolare posizione dell'allenatore medesimo; 
 

considerato che la squadra della Polisportiva Don Bosco B ha disputato due gare senza 
allenatore in panchina (contro le compagini di Polisportiva Don Bosco A e Valverde), 
essendo l’allenatore medesimo altresì arbitro dell’incontro, violando per due volte 
consecutive il disposto del comma secondo dell'art. 78 del Regolamento di Giustizia 
Sportiva in ordine all'irregolare posizione dell'allenatore medesimo; 
 

applicato il combinato disposto del citato comma secondo dell'art. 78 del Regolamento di 
Giustizia Sportiva e del punto 6 della Circolare della Federazione n. 16/2018 che punisce il 
secondo illecito stagionale da irregolare posizione dell'allenatore con la sanzione 
pecuniaria dell’ammenda pari ad Euro 25,00 (venticinque/00); 
 

Commina 
 

sia alla Polisportiva Don Bosco A sia alla Polisportiva Don Bosco B la sanzione 
pecuniaria dell'ammenda pari ad Euro 25,00 (venticinque/00). 
 
 

Il Giudice Sportivo Area 5 
f.to  Prof. Avv. Mario Tocci 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


